

PROTOKÓŁ Nr 7/2017
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury
w dniu 13 czerwca 2017 r.

I. Temat posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych, przedłożenie porządku obrad.
2. Organizacja i funkcjonowanie Gminnego Przedszkola i Żłobka w Bojszowach.
3. Podsumowanie pracy Komisji za I półrocze 2017 r.
4. Sprawy bieżące, wolne głosy, podjęcie wniosków, wynikających z dyskusji.
5. Zakończenie posiedzenia.

II. Obecni na posiedzeniu:

Siedmiu członków Komisji ZPSOiK – zgodnie z listą obecności.

Krystyna Wojtuń – Dyrektor Gminnego Przedszkola w Bojszowach.

III. Przebieg posiedzenia:

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury odbyło się w Gminnym Przedszkolu w Bojszowach.

Ad.1

Przewodniczący Komisji p. Roman Horst powitał wszystkich zebranych, następnie zapoznał członków komisji z planowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Organizacja i funkcjonowanie Gminnego Przedszkola i Żłobka w Bojszowach.

Dyrektor Gminnego Przedszkola w Bojszowach p. Krystyna Wojtuń zaprezentowała liczbę oddziałów, grup i dzieci, stan zatrudnienia oraz bazę techniczną w roku szkolnym 2016/2017. W bieżącym roku w przedszkolach realizowany jest projekt unijny „wspólnie się uczymy i bawimy, dzięki któremu placówka wzbogaciła się o nowe zabawki, sprzęt audiowizualny, naczynia kuchenne. Ponadto działalność dwóch najmłodszych grup 3-latki finansowana jest ze środków unijnych. Przedszkole skupia w sobie oddziały zamiejscowe w Jedlinie, Świerczyńcu i w Międzyrzeczu.

W roku szkolnym 2017/2018 w Bojszowach zaplanowano 7 grup. Jedna z nich w tym 1 grupa będzie miała zajęcia od godz. 13:00 – 18.00. W przedszkolu będzie 171 dzieci. W Świerczyńcu będzie o 2 grupy więcej w stosunku do ubiegłego roku, razem zaplanowano 5 grup, 1 grupa będzie miała zajęcia popołudniowe w godz. 13.00 – 18.00. W oddziałach przedszkolnych w Jedlinie i Międzyrzeczu organizacja nie ulegnie zmianie w stosunku do roku szkolnego 2016/2017.

Do żłobka przyjętych jest 20 dzieci w wieku od 2 lat do 2,5, obecnie czeka 8 dzieci w kolejce. Realizowany jest „Program Maluch” w ramach, którego zatrudnione są opiekunki dzieci. Opłata za dziecko wynosi od 500 zł do 600 zł/ miesięcznie. (szczegółowy zał. nr 1 do protokołu)

Radny p. Stanisław Biela zapytał, jak wygląda monitoring kanalizacji i klimatyzacji oraz bezpieczne parkowanie w szczycie odbierania dzieci.

Radny p. Janusz Gwóźdź zapytał czy procedura bezpiecznego przyprawadzania i odbierania dzieci z przedszkola jest już dopracowana.

Dyrektor Gminnego Przedszkola w Bojszowach poinformowała radnych, iż klimatyzacja i kanalizacja jest na bieżąco monitorowana i sprawdzana natomiast parking w godzinach szczytu nie stwarza problemów. Pracownicy starają się parkować w innych miejscach. Dyrektor podkreśliła, że do tej pory nie zdarzyła się żadna kolizja. Procedura bezpieczeństwa dzieci jest dopracowana, opiekunowie muszą zaprowadzać dzieci do Sali gdzie przebywa nauczyciel.

Ad.3

Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury Rady Gminy Bojszowy za I półrocze.

Przewodniczący Komisji p. Roman Horst przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za I półrocze 2017 r. (załącznik nr 2 do protokołu)

Ad. 4

Sprawy bieżące

Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie przyjęli protokół nr 6/2017 z dnia 9 maja 2017 r.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż następne posiedzenie odbędzie się w miesiącu sierpniu po przerwie wakacyjnej.

Ad.5

Przewodniczący Komisji p. Roman Horst podziękował radnym za przybycie oraz zakończył posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokołowała: Krystyna Knopek
13.06.2017 r.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej,
Oświaty i Kultury

Roman Horst